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FRISDRANK EN SAP

Dengh plat
Dengh bruis

Coca Cola

Coca Cola Zero
Fuze Tea Lemon
Fuze Tea Green
Fanta Orange
Fanta Cassis
Rivella Original
Sprite

Fristi

Chocomel

Schulp tomatensap
Schulp appelsap
Verse jus d'orange

Crodino
ROYAL BLISS

Tonic Water
Ginger Ale
Ginger Beer
Aromatic Berry
Bitter Lemon

2.5| 4.5
2.5 | 4.5

3.4
3.4
3.5
3.5
34
3.4
3.5
3.4

3.5
3.5
3.5
3.4

456

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

WARME DRANKEN

Koffie

Espresso
Cappuccino

Flat white

Latte macchiato
Chai latte

Tony Chocolonely
Chocolademelk
Thee (diverse smaken)
Verse gemberthee
Verse muntthee

Slagroom

Koffiesiroop

LEKKERS VOOR ERBIJ

Gebak van het moment 5.5
Vraag naar ons wisselende
assortiment

Tony Chocolonely 3.5
Melk | puur | hazelnoot |
nougat | karamel zeezout

3.2
3.2
3.7
4.5

3.8
3.3
3.8
3.8

0.5

0.5



WIJN
WIT

Raimat Clamor Blanco, Spanje, Costers Del Segre
Fris | tropisch | nectarine

Boschendal Boschen blanc, zZuid-Afrika, West Kaap
Fruitig | fris | citrus | ananas

Zio Baffa Pinot Grigio, Italié, Sicilié
Licht | fris | citrus | peer

Marieta Albarino, Spanje, Rias Baixas
Perzik | kweepeer | sinaasappelschil

Optimum Chardonnay, Spanje, Somontano
Romig | houttonen | kaneel | nootmuskaat

Boschendal 1685 Sauvignon, Zuid-Afrika, Franschhoek
Fris | tropisch fruit | vijg
ROSE

Cheval Imperial Grenache, Frankrijk, Pays d'Oc
Fruitig | fris | aardbei | kers

Roseline prestige, Frankrijk, Cotes de Provence
Licht | fris | vlierboesem | rozenblaadjes

5.2 |28

5.5 | 30

6|33

6|33

6.5 |36

7|38

5.2 |28

6.5 36



ROOD

Raimat Clamor Tinto, Spanje, Costers Del Segre
Licht | rood fruit | pruim

Boschendal Lanoy, Zuid-Afrika, Franschhoek
Vol | donkere bessen | specerijen | mint

Pinot Noir Maison Didier, Frankrijk, Languedoc
Licht | fruitig | rode kers | vanille

Paul Jaboulet Aine Syrah (bio), Frankrijk, Vin de France
Licht | fruitig | zoethout | zwarte bes

Boschendal 1685 Merlot, Zuid-Afrika, Franschhoek
Vol | moerbeien | chocolade | kruidige houttonen

BUBBELS

Cava Brut Reserva Vilarnau, Spanje, Penedeés
Fruitig | citrus | groene appel | anijs

Cava 0% Brut Vilarnau, Spanje, Penedés
Appel | vlierbloesem | frisse amandel | romig

Boschendal Grande Cuvée Brut, Zuid-Afrika, Franschhoek
Fris | fruitig | citroen créme | amandelen

Nicolas Feuillatte Brut Champagne, Frankrijk, Champagne
Fris | fluweelzacht | wit fruit | specerijen

5.2 28

5.5 | 30

6|33

6.5 | 36

7] 38

6.5 | 36

5.8 | 32

40

54



BIER
VAN DE TAP

Heineken 5%
Affligem Blond 6%
Brand Weizen 5%
Wisseltap

Vraag ons naar het bier van het moment

KRACHTIG EN BLOND

Maximus pandora 6.8%

La Chouffe 8%

Turf 'n Surf tripel van de Streekt 8.5%
Duvel 8.5%

KRACHTIG EN DONKER
Affligem dubbel 6.8%

FRUITIG EN FRIS

Texels Skuumkoppe 6%

Two Chefs Brewing White Mamba 5%
Two Chefs Brewing Green Bullet 6.5%
Frontaal Juice Punch 5.8%

Liefmans Fruitesse 3.8%

LAAG EN ALCOHOLVRI)J
VandeStreek Playground IPA 0.5%
Affligem Blond 0.0%

Brand Weizen 0.0%

Radler 0.0%

Heineken 0.0%

3|/3.5|4.5|6.4
5.8

5.4 |8.4

vanaf 5.5

5.8
5.8

5.8

5.7

5.8

6.4
5.2

5.5
5.3
5.3
4.4
4.4



COCKTAILS

Moscow mule
Vodka | Royal Bliss Ginger Beer
Angostura | limoen

Amaretto sour
Disaronno | citroensap | eiwit |
suikersiroop | Angostura

Mimosa
Jus d'orange | prosecco | Cointreau

Dengh’s 43
Licor 43 |citroensap |
suikersiroop | bruiswater

Pornstar Martini
Vodka | passievrucht | prosecco

Espresso Martini
Dubbele espresso | vodka | Kahlua

GIN TONIC

Hendrick’s Gin
Royal Bliss Tonic Water | komkommer

Bulldog Gin

Royal Bliss Tonic Water | limoen

Bloom Gin
Royal Bliss Tonic Water | rood fruit

10

10

9.5

10

10

12.5

10

10

SPRITZERS

Aperol Spritz
Aperol | prosecco |
bruiswater | sinaasappel

Limoncello Spritz
Limoncello |prosecco |
bruiswater | citroen

MOCKTAILS

No Gin en Tonic 0%
Lyre's 0% | Royal Bliss Tonic Water |
komkommer

Elderflower spritz
Vlierbloesem siroop | Cava 0.0% |
bruiswater | munt | limoen



LIKEUR 4.5

Amaretto
Licor 43

Tia Maria
Bailey’s
Kahlua
Sambuca
Limoncello
Cointreau
Grand Marnier
Drambuie
Campari

Dom Benedictine

GEDISTILLEERD
Jonge Jenever
Oude jenever
Wodka Smirnoff
Advocaat

vanaf 2.9

Beerenburg
Jagermeister
Korenwijn
Vieux

Malibu

PORT

Tawny Port
Tawny Port Vintage
PX

WHISKEY EN COGNAC
Jameson

Famous Grouse

Four Roses

Glen moray
Glenfiddich

Benriach

Calvados
Moullon Cognac
Martell VS
Martell VSOP
Chateau VSOP

4.5

5.5

4.5
4.75
4.75

6.5
7.25

5.75
5.95
5.75
7.25



